Agropecuária - IMA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 9197218/2018
Firmado entre o IMA e TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A. Pro-
cesso de Compra nº 2371036 083/2018. Objeto: serviço de geren-
ciamento da manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos. 
Valor: R$2.100.000,00 (dois milhões e cem mil reais). Assinatura: 
05/11/2018. Dotações Orçamentárias nº: 2371.20.122.701.2002.0001.
3.3.90.39.43.0.60.1 e 2371.20.609.102.2060.0001.3.3.90.39.43.0.60.1 
Signatários: Cristina Fontes Araujo Viana pelo IMA, Diego Vitoria de 
Morais e Luciano Rodrigo Weiand pela contratada.